
Број:  0805-50/155020220002768

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5321123

Целосен назив: Здружение на НОВИНАРИ ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА Скопје

Седиште: ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр.2А-3/16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 1.3.1999 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4030999424172

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 10.9 - останати општествени организации, фондации и здруженија 
на граѓани

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  15.1.2022 г. 20:38:01

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

94.99 - Дејности на други организации врз база на зачленување, 
неспомнати на друго место

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: ФИЛИП СПИРОВСКИ

Адреса: БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.110-1/9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Овластувања: Претседател

Овластено лице: Овластено лице
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

Цели и задачи: Цели и задачи: Афирмација на правата на жените и 
на децата независно од верата, националанта и друга припадност, 
нивно обрзование и дообразование;  Активно да учествува во 
подготовка за законски прописи и меѓународни конвенции со цел 
да го брани интересот на жената и децата, со што ќе придонесе за 
поголема афирмација и учество на жената во јавниот живот, како 
и за правата на децата (обавезно средно образование, здрава 
животна средина, почитување на човековите права, здравствена 
едукација итн.);  Покрај муѓусебното дружење на неговите 
членови, низ низа конкретни превземање да влијае врз јавното 
мислење на домашна и меѓународна територија на пример за 
зацврстување на економски, културни, научни, спортски, 
технолошки, образовни и други контакти низ целата територија на 
Република Македонија, надвор од неа, како и со сите граѓани кои 
би овозможиле хуманоста да не биде само збор, туку и дело;  Да 
работи на проекти кои ќе влијаат на поврзување на жените од 
повеќе земји;  Да работи на проекти кои се однесуваат на 
меѓусебна соработка на децата од цел свет;  Формирање на дома 
за бездомници Издавање на информатор Медиумска 
презентација на проектите ( документарни емисии, постери, 
видео-слајдови, брошури, филмска продукција итн. );  
Преведување на странска литература која се однесува на правата 
на жената и децата;  Асоцирање на други сродни, меѓународни 
невладини организации;  Водење кампања против сексуалната 
злоупотреба на жената и на децата;  СОС телефон;  Претставување 
на состојбите од областа на правата на жената и на децата на 
муѓународни средби и конференции;  Пишување и информирање 
за заштита на животната средина - формирање на новинска - 
еколошка агенција;  Ценатр за обуки.

КОНТАКТ

E-mail: detstvo@detstvo.org.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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